[image: Описание: Описание: C:\Users\Пользователь\Documents\кадры\ГЕРБ.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТИМ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Курская область, Тимский район, п. Тим, ул. Куйбышева, д. 27

  		В  соответствии  со ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным   законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», «Правилами землепользования и застройки муниципального образования «поселок Тим» Тимского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов поселка Тим 13.12.2021 №75, протоколом от _ 2025 года, заключением по результатам общественных обсуждений, Уставом муниципального образования «поселка Тим» Тимского района Курской области, Администрация поселка Тим ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка согласно приложению из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного по адресу: Курская область, Тимский район, п. Тим, ул. Куйбышева, д. 27, в кадастровом квартале 46:24:010103, площадью 955 кв.м., расположенного в пределах границ территориальной зоны малоэтажной жилой застройки (Ж-1), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код вида разрешенного использования земельного участка 2.1.1 в соответствии с Приказом «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» от 10.10.2020 г. №П/0412),
1. Отделу земельных и имущественных вопросов Администрации поселка Тим обеспечить направление заявления об осуществлении государственного кадастрового учета образуемого земельного участка.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Тим                                  А. В. Стародубцев

image1.jpeg